AYUNTAMIENTO
DEL VALLE
DE ARANGUREN

C.EF.-P-3102300E

Papel ecoldgico

Pza. Mutiloa, s/n / Muliloa plaza, z/g
® 948 24 49 46

&b 948 24 34 91

31192 MUTILVA / MUTILOA
NAVARRA/ NAFARROCA

E-mail: aranguren@aranguren.es
www.aranguren.es

Convocatoria para la constitucion, a través de pruebas selectivas
de una relacion de aspirantes al desempefio mediante contratacion
temporal, del puesto de trabajo de Técnico/a de Cultura para

el Ayuntamiento del Valle de Aranguren

PLICA N°

0013
0011
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0006
0014
0005
0015
0010
0023

1° EJERC.

27,20
20,20
21,00
19,20
16,60
16,00
18,20
17,60
16,60

2° EJERC.

19,50
21,00
19,00
18,00
16,00
16,00
12,00
12,00
8,00

TOTAL

46,70
41,20
40,00
37,20
32,60
32,00
30,20
29,60
24,60



